
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pátek 28. 2. 2025 - Den Milosrdenství  

15:00 – Korunka k BM – adorace - svátost smíření; 17:30 sv. růženec 

18:00 - Mše svatá  

20:00 – Chval s Ní – moderovaná adorace 

24:00 - zahájení modlitby desatera 1. přikázání - Růženec za ČR  
 

I. mariánská sobota 1. 3. 2025 
8:00 -  modlitba sv. růžence – 2. přikázání a ukončení adorace 
8:45 – formace sekce dětí – Hyacinta a František 

Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia 
Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 

10:00 - modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

10:30  - v kostele ČM Fatimy mše svatá na společné úmysly poutníků 

celebruje Mons. Pavel Dokládal 

11:45 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova a s možností připojení 

nových členů bratrstva sv. Filomény a WAF Fatimského apoštolátu v ČR i s možností přijmout 

oblečení hnědého škapulíře Panny Marie Karmelské.  
 

13:15 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání 
14:00 – SRDCE PRO EVROPU - kající pobožnost smíru s osobním odevzdáním a přijetím vítězství 
Neposkvrněného Srdce Panny Marie - Capelinha    
15:00 - kostel ČM FATIMY: „Aktuální otázky v životě církve a společnosti“ 
společné setkání a beseda s novým biskupem naši diecéze Mons. ThLic. Prokopem Brožem, Th.D. 

15:00 – katecheze pro děti s katechetkou Lenkou 
 

16:15 - modlitba sv. růžence se zástupci farnosti - 5. přikázání 

 

po mši sv. narozeninová večeře pro přihlášené (3.3. narozeniny Mons. Pavla Dokládala) a ještě není půst!!! 

přibližně 20:30 hod. – Růženec za ČR - 6. přikázání – služebníci Panny Marie  
 

v neděli pokračování modlitby – Růženec za ČR – 8:30 - 10:30 - 12:00 - 17:30 – mše sv. v 9:00 a 11:00 
NEDĚLNÍ MŠE SV. - 9:00 a 11 :00 

ZAHÁJENÍ POSTNÍCH EXERCICIÍ PRO KNĚZE s Mgr. Jiřím Kupkou – (9.3.) 10.3. - 14.3.2025 
 

Chceš-li opravdu prožít u Panny Marie dobu postní – Popeleční středa je 5. 3. 2025 

vyvrcholení svatopostní doby, je tu i pro Tebe Velikonoční triduum s možností zůstat až do 

Velikonočního pondělí a prožít bez omezení obřad vzkříšení. 

Svatý týden začíná o Květné neděli 13. 4. a kdo chce a může zůstat do 21. 4. 2025 
 

 
 

Kontakt, informace, přihlášky: Fatimský apoštolát v ČR, Koclířov 195, PSČ 569 11 
 Mob.: 731 646 800 (recepce), E-mail: recepce@cm-fatima.cz, URL: www.cm-fatima.cz  

1. 3. 2025 
1. MARIÁNSKÁ SOBOTA 

Českomoravská FATIMA - KOCLÍŘOV 
 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

